UnitarioCódigo             Cantidad        Descripción ImportePartida %Desc.U.M.Código Cantidad Descripción / Partida 

29.280,00UN
OPR27257

908 Precinto Nifty Lock 35 Cob Pl Blanco Num *DI*400,00
28/01/2022

73,2000

Subtotal 29.280,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

6.148,80 35.428,8029.280,00

Total 35.428,80$
Son Pesos  Treinta y cinco mil cuatrocientos veintiocho con 80/100

C.A.E. Nº7223376343032418/06/22Fecha Vto:

Original